
NUCLEAR FORGE
走り系カバー＋フォージコア走り系カバー＋フォージコア

●カバーストック ：Propulsion HVP Pearl Reactive ●コア形状 ：Detonator™ ●硬度 ：74～76°  ●カラー ：Navy/Blue/Green Pearl
●重量 ：12～１6lbs  ●表面仕上げ ：5000 Grit LSS ●適性コンディション ：ミディアム～ミディアムヘビー
●カバーストック ：Propulsion HVP Pearl Reactive ●コア形状 ：Detonator™ ●硬度 ：74～76°  ●カラー ：Navy/Blue/Green Pearl
●重量 ：12～１6lbs  ●表面仕上げ ：5000 Grit LSS ●適性コンディション ：ミディアム～ミディアムヘビー

実績豊かなデトネーターコアと新しいプロパルジョンHVPカバーストックの組み合わせにより、ニュークリアーフォージは
レーンを完全に支配します。プロパルジョンは走りに特化したカバー素材ですが、オイルの多いコンディションにも対応
できるようにチューンナップしています。デトネーターコアは、低RGと高ΔRGを組み合わせて抜群のコントロール
性能を提供し、高ディファレンシャルによって類を見ないトラクションと力強さを発揮します。
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ニュークリアー・フォージニュークリアー・フォージ

投球動画公開中！投球動画公開中！

10月下旬
発売予定
10月下旬
発売予定

WEIGHT
12 LBS 2.620

2.550
2.490

2.470
2.470

0.032

0.045
0.054

0.055
0.054

13 LBS
14 LBS

15 LBS
16 LBS

RG ▲RG

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000

INT▲RG

※印刷のため商品の色は実際とは異なる場合があります。※この印刷物に掲載している商品の外観・仕様は予告なしに一部変更することがあります。※表示価格はメーカー希望小売価格です。また、価格にはドリル代は含まれておりません。※印刷のため商品の色は実際とは異なる場合があります。※この印刷物に掲載している商品の外観・仕様は予告なしに一部変更することがあります。※表示価格はメーカー希望小売価格です。また、価格にはドリル代は含まれておりません。

SUPRA RALLY TANK YELLOWJACKET

Medium Heavy Light▲▲
NUCLEAR FORGENUCLEAR FORGE

PRIDE DYNASTY  BLACK VENOM
54,000 円54,000 円メーカー希望小売価格メーカー希望小売価格 （本体価格）（本体価格）

59,400 円59,400 円（税込）（税込）

 JACKAL AMBUSH
57,000 円57,000 円メーカー希望小売価格メーカー希望小売価格 （本体価格）（本体価格）

62,700 円62,700 円（税込）（税込）

45,450 円45,450 円メーカー希望小売価格メーカー希望小売価格 （本体価格）（本体価格）
49,995 円49,995 円（税込）（税込）

52,000 円52,000 円メーカー希望小売価格メーカー希望小売価格 （本体価格）（本体価格）
57,200 円57,200 円（税込）（税込）

46,000 円46,000 円メーカー希望小売価格メーカー希望小売価格 （本体価格）（本体価格）
50,600 円50,600 円（税込）（税込）

FORGE EMBER
フォージ・エンバー

NUCLEAR FORGE

ニュークリアー・フォージ 54,500 円54,500 円
メーカー希望小売価格

（本体価格）

（税込59,950円）（税込59,950円）


